
UCHWAŁA Nr 3.c./126/2024
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Składu Orzekającego Nr 3.c./63/2024 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2024 
roku w sprawie: opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Gozdowo w projekcie uchwały 
budżetowej na 2025 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 
roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1325 ze zm.) i art. 238 i 246 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) –  Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodniczący: - Konrad Pachocki
Członkowie:    

uchwala, co następuje: 

- Aneta Dygus
- Agnieszka Szewc

§ 1

W treści § 1 uchwały Nr 3.c./63/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie: opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Gozdowo w projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok:

„§ 1 Opiniuje pozytywnie z uwagą zawartą w uzasadnieniu przedłożony przez Wójta Gminy Gozdowo 
projekt uchwały budżetowej na 2025 rok.”

zastępuje się postanowieniem o treści: 

„§ 1 Opiniuje pozytywnie przedłożony przez Wójta Gminy Gozdowo projekt uchwały budżetowej na 
2025 rok.”

Uchyla się §4 uchwały Nr 3.c./63/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie: opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Gozdowo w projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok, jednocześnie jednostce redakcyjnej 
przedmiotowej uchwały oznaczonej jako „§5” nadaje się treść: „§4”. 

§ 2

Pozostała treść uchwały Nr 3.c./63/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie: opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Gozdowo w projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok, pozostaje bez zmian.

§ 3

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia  jej doręczenia.

Uzasadnienie

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dokonał sprostowania 
oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 3.c./63/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie: opinii o przedłożonym przez 
Wójta Gminy Gozdowo w projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.


		2024-11-29T12:19:27+0000
	Konrad Pachocki; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




